
Postimonopolien
purkaminen näyttää
aikataulun peliyhtiöille
1.2.2008 12:49 — Kalevi Nikulainen

EU komission puuttuminen kansallisten postimonopolien
asemaan antaa viitteitä myös aikataulusta pelimonopolien
kannalta, kertoo peliyhtiö Bettsonin maajohtaja Patrick
Strang. 

Strangin mukaan posti on yksi yhteiskunnan
peruspilareista, ja sen toiminnan avaaminen kilpailulle
2010-11 on selvä todiste siitä että myös yksityiset yritykset
voivat toimia vastuullisina palveluntarjoajina.

- Uskon vahvasti, että kaksi seuraavaa vuotta tuovat
pelimonopolien taholta mukanaan ankaraa
puolustustaistelua sekä omien asemien vahvistamista
ennen täysin vapautuvaa kilpailua. Tästä saimme jo todisteita
viime viikkoisten aiheettomien laittomuus -syytösten sekä
vähintäänkin mielenkiintoisten pelinrajoitusideoiden myötä.

Tutkimus oli vahvasti tarkoitushakuinen ja selvää tilaustyötä.
toteaa Strang. Hän viittaa EU:n komissioon, joka tutkinnee
näitä avauksia tällä hetkellä.

- Itse asiassa, kaikkien valtiollisten monopolien aika päättyi
tavallaan jo Suomen liittyessä EU:hun. Se koskee etenkin
pelimonopoleja, koska pelaaminen eurooppalaisten
yhtiöiden saiteilla on ollut ja on edelleen suomalaisille täysin
laillista. Nyt tätä EU-perusperiaatetta ihmisen
valinnanvapaudesta ja vapaasta kilpailusta yritetään sulkea
meiltäsuomalaisilta. Strang huomauttaa, että pelien lisäksi
löytyy muita tärkeämpiä kontrolloituja aloja, kuten energia-,
liikenne- muilta valtion liikelaitossektoreilta. Kaikki ovat
yhteiskunnan keskeisiä toimintoja, ja kun ne voidaan avata
kilpailulle, pitää myös pelit hänen mukaansa avata vastuullisille
toimijoille.

Toimitusjohtajan mukaan nyt pitäisikin keskittyä siihen,
kuinka turvataan urheilun ja kulttuurin tukeminen myös
jatkossa sen sijaan, että käytetään aikaa ja resursseja
viivytysbarrikadien virittämiseen ennen väistämätöntä loppua.

- Me olemme valmiita osallistumaan talkoisiin ja
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kantamaan vastuusta oman osamme. Tämä kaikki edellyttää
tietenkin kilpailun esteiden purkamista sekä yhteisten
markkinointisääntöjen luomista, ikärajoituksia unohtamatta.
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